Список членов
Управляющего совета МДОУ № 4 «СВЕТЛЯЧОК»
 г.Переславль-Залесский
по итогам голосования от 20-21.11.2013 г.
Список Кооптированных членов
П Р И К А З Ы В А Ю:

    I. Включить в состав Управляющего совета МДОУ № 4 «СВЕТЛЯЧОК» следующих членов:
1. Пыряева Татьяна Юрьевна директор библиотеки им. М.М. Пришвина
2. Федорова Михаила Юрьевича –   директора НП « Плещеево озеро»
3. Зуеву Ирину Александровну – руководителя отдела СДТЮ и Э
II. Утвердить полный состав Управляющего совета МДОУ № 4 «СВЕТЛЯЧОК»в следующем составе:
1. Федоров Михаил Юрьевич – председатель,
2. Сафарова Ольга Владимировна – заместитель председателя,
3. Сотонина Елена Анатольевна – секретарь,
4. Бабакова Юлия Владимировна – родитель  группы « Улитка»,
5. Казанцева Олеся Тимуровна – родитель группы «Бабочка»,
6. Царева Марина Сергеевна – родитель группы « Комарик»,
7. Зелинская Ольга Сергеевна – воспитатель,
8. Сорокина Анжела Николаевна– воспитатель,
9. Щеникова Ольга Юрьевна    специалист управления образования
Администрации г. Переславля-Залесского,
10. Зуева Ирина Александровна – руководителя отдела СДТЮ и Э,
11.Пыряева Татьяна Юрьевна директор библиотеки им. М.М. Пришвина
Основание: протокол заседания Управляющего совета МДОУ № 4 «СВЕТЛЯЧОК» от 29.11.2013 № 1.

 Председатель избирательной комиссии:                                                     Ананьина И.А.

    Секретарь избирательной комиссии:      			                  Козик О.И.

Члены избирательной комиссии:            - Зарайская Любовь Викторовна – воспитатель,
                                                                    -  Аркова Ольга Борисовна – воспитатель,
                                                                           - Васина Галина Ивановна  – воспитатель

       Заведующая ___________________Сафарова О. В.